
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Полевского городского округа

ПРИКАЗ

от 0$, ОЛ, 2024 года № -Д

Об обеспечении работниками пункта проведения экзаменов 5903 
28 мая и 31 мая 2024 года

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 2023 года № 
233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования», 
приказом ОМС Управление образованием ПГО от 09.02.2024 года № 54-Д «Об 
утверждении сети пунктов проведения экзаменов по образовательным 
программам среднего общего образования на территории Полевского 
городского округа в 2024 году», в целях обеспечения работы пункта 
проведения экзаменов 5903 на базе МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций (далее - ОО), 
закрепленных за пунктом проведения экзаменов 5903 (далее - 1П1Э):

1.1 Направить сотрудников общеобразовательной организации для работы 
организаторами в ППЭ 28 мая 2024г. и 31 мая 2024г., в соответствии с п. 66 
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования, в следующем количестве:

ОО 25.05.2024г.
Русский язык

31.05.2024г.
Математика

МБОУ ПГО «Средняя
общеобразовательная школа № 14»

6 человек 6 человек

МАОУ ПГО «Средняя
общеобразовательная школа - Лицей № 
4«Интеллект»

7 человек 7 человек



МБОУ ПГО «Средняя
общеобразовательная школа № 17»

5 человек 5 человек

МАОУ ПГО «Политехнический лицей № 
21 «Эрудит»

7 человек 7 человек

МБОУ ПГО «Средняя
общеобразовательная школа № 8»

5 человек 5 человек

МБОУ ПГО «Средняя
общеобразовательная школа № 18»

5 человек 5 человек

1.2 Предоставить сведения о направляемых сотрудниках в срок до 
14.02.2024г. в ОМС Управление образованием ПГО Кречетовой Т.В.

1.3 Запланировать занятость данных сотрудников на 28 мая 2024г. и/или 31 
мая 2024г.

1.4 Внести необходимые сведения о сотрудниках ОО в региональную базу 
данных (далее - РБД), включая актуальные адреса электронной почты.

1.4 Уведомить привлекаемых лиц о прохождении на учебной платформе 
ФГБУ "ФЦТ" с 20 февраля 15:00 по 21 февраля 24:00 апробации 
дистанционного обучения работников ППЭ ЕГЭ.

2. Гильмутдиновой И.Н., руководителю ППЭ 5903, в срок до 16.02.2024г. 
в РБД назначить всех работников (в соответствии с предоставленным
списком) ППЭ ЕГЭ на экзамены в форме ЕГЭ и ГВЭ на 28 мая 2024г. и 31 мая 
2024г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 
начальника ОМС Управление образованием ПГО Орехову В.А.

Начальник
ОМС Управление образование

«I® о

о ®До«альног0

««Руло

Обл 6

М.В. Чеснокова


